EDITAL Nº 45, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no processo
seletivo simplificado do Edital nº 01, de 02-01-2024, homologado pelo Edital n° 18, de 1°-02-2024,
retificado parcialmente pelo Edital n° 27, de 26-02-2024, torna público que foram convocados para vagas
temporárias os seguintes candidatos:

LÍNGUA PORTUGUESA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

28 Maiquiéli Rodrigues Matana

29 Ana Maria Iasinski

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME

79 Miriã Kraczuski Rezende

MATEMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME

20 Ramiro Michelon

21 Vitoria Maria Belaver Tarso

22 Jéssica Córdova De Pariz

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 16 de abril de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 16 de abril de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo